
	
	x
	Šriftas:   
		A 
		A 
		A
	

	Fonas/spalva:   
		Standartinis 
		Balta/juoda 
			

	Iliustracijos:   
		Rodyti 
		Slėpti
	

	


    
        ACTIVE VILNIUS

        
		Neįgaliųjų funkcijos
	    
            LT
            	EN
	RU
	PL


        

					Interaktyvus Vilniaus lauko aikštynų žemėlapis ›

			Aktyvaus laisvalaikio zonų, salių nuoma Vilniuje ›

			

	
    	
			Pradžia
	KAS MES?
	Naujienos
	Sporto ir laisvalaikio erdvės  
						Pilaitės futbolo maniežas


					
	Baseinai  
						Lazdynų baseinas
	Fabijoniškių Baseinas ir sporto klubas


					
	Viešieji aikštynai  
						Vilniaus mokyklų aikštynai
	Kaukysos sporto aikštynas
	Vaidilutės sporto aikštynas
	Baltasis Tiltas
	Trakų Vokės „SKATE” parkas
	Riedučių, riedlenčių ir BMX dviračių parkas Šeškinėje


					
	Universalios sporto arenos  
						NBA Basketball School arena
	Jeep arena
	VRM kultūros, pramogų ir sporto rūmai


					
	100 km Takas aplink Vilnių
	Artėjantys Vilniaus miesto savivaldybės palaikomi renginiai


        	InstagramFacebookYoutube




			To dar nebuvo: Vingio parke vyks teatralizuotas bėgimas „Zombie Run“

	2022-10-06



		


        
		
                [image: ]
                            
        Trumpėjant dienoms ir vėstant orams, žmonėms vis labiau trūksta gerų emocijų užtaiso. Sportuoti taip pat nėra lengva prisiversti. Būtent tai išspręsti pažada naujo ir Lietuvoje dar nematyto bėgimo „Zombie Run“ organizatoriai.

Spalio 29 dieną Vilniaus Vingio parke vyks teatralizuotas nuotykių bėgimas, kuriame laukia ne tik aktyvus judėjimas paslaptingais takais tamsoje, bet ir teatralizuoti taškai, padovanosiantys žmonėms energijos bei emocijų pliūpsnius.

Bėgimo trasą sudarys 3,5 km. Nors tai bus pramoginis bėgimas, skirtas visiems – nuo vaikų iki pačių vyriausių, sportininkai taip pat turės dėl ko pasivaržyti. Trys greičiausiai trasą įveikę bėgikai bus apdovanoti „GymON“ prizais.

„Zombie Run“ tikslas yra suteikti žmonėms geras, įsimintinas emocijas. Šiame bėgime paruošime tokius taškus, kurie trauktų žmones ir jie galėtų patirti kažką neįprasto. Norime, kad trasą galėtų įveikti kuo daugiau žmonių, todėl ji nebus labai ilga“, – sakė renginių organizavimo įmonės „ExtremeDelight.lt“ vadovas Mantas Paliokas.

Šis bėgimas vyks artėjant Helovinui. Ši šventė yra ypatinga JAV, kur kasmet itin populiarūs būna „Zombie“ arba „Helloween“ bėgimai. Juose žmonės dalyvauja persirengę įvairiausiomis būtybėmis ir stengiasi pasipuošti kuo originaliau. Tikimasi, kad ir Vilniuje žmonės išsiskirs savo originalumu.

„Kadangi tai bus teatralizuotas bėgimas, žmonės galės pasipuošti, pasidaryti savo grimus. Norisi, kad žmonės papuoštų Vingio parką ir patys atrodytų kaip mitinės būtybės“, - šypsojosi M, Paliokas.

Šią šventę papuoš dar vienas atributas, be kurio neįsivaizduojamas Helovinas – moliūgai. Nuo 16 val. Vingio parko centre vyks moliūgų mugė. Organizatoriai kviečia visus norinčius atsinešti savo kūrinius, nes bus renkami gražiausi. Trijų gražiausių moliūgų savininkų laukia unikalūs partnerių prizai.

Spalio 29 dieną 18 val. bus duotas startas moksleiviams ir vaikams. Jiems dalyvavimas šiame renginyje yra nemokamas. 19 val. vyks pagrindinis startas. Renginį apšildys muzika su žinomu Lietuvos didžėjumi DJ Mamania.

Unikaliomis partnerių dovanomis bus apdovanoti visi dalyviai, todėl kiekvienas iš „Zombie Run“ renginio parsineš papildomą džiaugsmo detalę.

„Zombie Run 2022“ bendrai finansuojamas Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos (ŠMSM) Sporto rėmimo fondo lėšomis, skirtomis įgyvendinti sporto projektus, susijusius su sporto renginių organizavimu, kurį administruoja Švietimo mainų paramos fondas ir Centrinė projektų valdymo agentūra.

Renginio puslapis: www.zombierun.lt 
 Renginio įvykis facebooke: https://fb.me/e/5rphzASLc
    





	
        	
			ACTIVE VILNIUS

			DAUGIAU SPORTO GALIMYBIŲ!

			Viešoji įstaiga „Active Vilnius“,

S. Nėries g. 45A, LT-06305 Vilnius
 El. p.: info@activevilnius.lt
Tel.: +370 5 203 4815

Kodas: 302682862
 PVM kodas: LT100012080313
InstagramFacebook

		
	
			APIE VšĮ „ACTIVE VILNIUS“
				Kas mes esame?
	Valdymo struktūra
	Administracinė informacija
	Karjera
	Kontaktai


        
	
        	VšĮ „ACTIVE VILNIUS“ administruojami objektai
				Sporto ir laisvalaikio erdvės 
						· Pilaitės futbolo maniežas


	Baseinai 
						· Lazdynų baseinas
	· Fabijoniškių Baseinas ir sporto klubas


	Viešieji aikštynai 
						· Vilniaus mokyklų aikštynai
	· Kaukysos sporto aikštynas
	· Vaidilutės sporto aikštynas
	· Baltasis Tiltas
	· Trakų Vokės „SKATE” parkas
	· Riedučių, riedlenčių ir BMX dviračių parkas Šeškinėje


	Universalios sporto arenos 
						· NBA Basketball School arena
	· Jeep arena
	· VRM kultūros, pramogų ir sporto rūmai




        
	
        	Sužinok daugiau
				Naujienos
	Vilniaus miesto mokyklų žaidynės
	Artėjantys Vilniaus miesto savivaldybės palaikomi renginiai
	Privatumo politika
	Slapukai


        


  
    2021-2024 © VŠĮ „Active Vilnius“. Visos teisės saugomos. 
    Privatumo politika.
  





		
				

	
	
    	
    
	    
    [image: ]

   	